
Spring semester of 2016/2017 academic year

Kolychev Vladimir D.
Exam Schedule

Fri, 24 Mar 18:00 — 21:00 TEST Project Management  B14-972  K-1218
Mon, 10 Apr 11:55 — 13:30 ATT Academic and Research Work  B13-706  dep.544
Wed, 12 Apr 08:30 — 10:05 ATT Academic and Research Work  B13-707  dep.28
Thu, 20 Apr 09:00 — 13:00 EXAM Academic and Research Work  B13-707  dep.28
Fri, 21 Apr 13:00 — 17:00 EXAM Academic and Research Work  B13-706  dep.544
Mon, 24 Apr 10:15 — 11:50 ATT Project Management  B13-905  B-214
Thu, 27 Apr 17:05 — 18:40 TEST Numerical Models of Project Management  M15-701, M15-702  B-212
Sat, 06 May 09:00 — 13:00 EXAM Project Management  B13-905  B-212st
Mon, 22 May 12:00 — 15:00 ATT Systems Analysis  B14-701  K-822
Tue, 23 May 15:00 — 18:00 ATT Project Management  B14-702, B14-705  5-210
Tue, 23 May 15:00 — 18:00 TEST Academic and Research Work  B14-706  dep.544
Tue, 23 May 18:45 — 20:20 ATT Numerical Modeling  M16-902  5-210
Wed, 24 May 18:00 — 20:00 TEST Project Management  B13-V04  5-119
Wed, 24 May 20:00 — 22:00 TEST Project Management  B14-V73  5-119
Thu, 25 May 09:00 — 12:00 ATT Project Management  B14-706  5-210
Thu, 25 May 12:00 — 15:00 TEST Business Planning  B14-706  5-119
Fri, 26 May 15:00 — 18:00 TEST Academic and Research Work  B14-702  dep.544
Fri, 26 May 18:00 — 22:00 TEST Project Management  B14-V01  B-210
Fri, 09 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Project Management  B14-702, B14-705, B14-706  D-314
Sat, 10 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Numerical Modeling  M16-902  5-210
Tue, 13 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Systems Analysis  B14-701  K-822
Wed, 14 Jun 18:00 — 22:00 EXAM Financial Management  B13-V01  V-404


